Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 43 "Буратино"
муниципального образования город- курорт Анапа

ПРИКАЗ
12.12. 2016 г.                                                                                    № _____- ОД
О создании консультационного центра для родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования на базе муниципального автономного  дошкольного образовательного учреждения детский сад № 43 "Буратино" муниципального образования город- курорт Анапа
        В соответствии  с приказом управления образования администрации муниципального образования город- курорт Анапа от 05 июля 2016 г. № 836 "О создании консультационных центров для родителей (законных представителей ), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования на территории муниципального образования город- курорт Анапа" и в целях обеспечения права родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования, на получение методической, психолого- педагогической, диагностической и консультативной помощи без взимания платы
п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть с 12 декабря 2016 года, консультационный центр для родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования без образования юридического лица в образовательных организациях муниципального образования город курорт Анапа (далее консультационный центр) в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 43 "Буратино" (далее МАДОУ д/с № 43 "Буратино").
2. Утвердить:
2.1  Положение о консультационном центре МАДОУ д/с № 43 "Буратино" (приложение № 1);
2.2 График работы консультационного центра (приложение № 2);
3. Разработать и согласовать с начальником отдела дошкольного образования     управления образования администрации управления образования г- к Анапа (Безус Л. Г.) план работы консультационного центра.
4. Поместить информацию (объявление) об открытии консультационного центра на сайте дошкольного учреждения.
5. Контроль за деятельностью консультационного центра  и исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заведующего                                                                           Ю. С. Сафронова